Indicação nº 08/2018.

Senhor Presidente, apresentamos a V.Exa., nos termos do art. 12 do

Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito, ouvido

o Plenário desta Casa, para que seja:

Trocado o coberto da igreja da Linha Fortaleza.

Justificativa em Plenário.

Câmara de Vereadores de Três Palmeiras/RS, 31 de julho de 2018.

VER. JOÃO ADÉLCIO FLORES RIGO-PSB

Ver. Marciano Luis Ecker-PP

Ver. Elissandra Graziela Berlet-PSB

Ver. Olcinei Pedro Echer-PP
Ver. Lucas Aguirre Pulter-PMDB